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T.C. İSTANBUL KÜLTÜR ÜNİVERSİTESİ 

KALİTE KOMİSYON TOPLANTISI  

Toplantı No: 2018/0803 

Toplantı tarihi: 16 Ağustos 2018 

Toplantı Yeri: İKÜ Senato Odası 

Toplantıya katılanlar:  
Rektör  Prof. Dr. Erhan GÜZEL (Başkan)  + 

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Nihal SARIER (Kalite Koordinatörü) + 

Genel Sekreter Ender Rıza EKİCİ (Kalite Koordinatör Yrd.)  - 

ORION Otomasyon Birim Bşk. Dr. Öğr. Üyesi Levent ÇUHACI (Kalite Koordinatör Yrd.)  + 

BST Birim Bşk Alper OZAN (Kalite Koordinatör Yrd.) + 

TPDB Yürütücü Sekreteri Prof. Dr. Mert ÇAĞLAR + 

TPDB PrG Koordinatörü Prof. Dr. Sevim AKYÜZ + 

Sosyal Bilimler Enstitü Müdürü Prof. Dr. Uğur YOZGAT + 

Fen Bilimleri Enstitü Müdürü (V.) Doç. Dr. Tunç MISIRLIOĞLU  + 

Fen Edebiyat Fakültesi Prof. Dr. Hacı Ömer KARPUZ (Dekan)  + 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi  Dr. Öğr. Üyesi Hatice Nazan ÇAĞLAR (Dekan Yard) + 

Mühendislik Fakültesi Doç. Dr. Fadime Üney YÜKSEKTEPE (Kalite Koordinatör Yrd.)  + 

Mimarlık Fakültesi Prof. Dr. Neslihan DOSTOĞLU + 

Hukuk Fakültesi Dr. Öğr. Üyesi Elif Altınok Çalışkan + 

Eğitim Fakültesi Doç. Dr. Feyza DOYRAN + 

Sanat ve Tasarım Fakültesi  Doç. Dr. Okan ORMANLI (Dekan Yrd.) + 

Sağlık Bilimleri Fakültesi  Dr. Öğr. Üyesi Adnan APTİ + 

İşletmecilik MYO Öğr. Gör. Tuğba Çedikçi FENER (Kalite Komisyonu Yazmanı) + 

Teknik Bilimler MYO  Öğr. Gör. Dr. Yeliz Sevimli SAİTOĞLU  (Kalite Komisyonu Yazmanı)  + 

Adalet MYO Dr. Öğr Üyesi İdris GÜZEL + 

İKÜ Öğrenci Konseyi Başkan Yrd.  Abdullah Emin  - 

Mali İşler Daire Başkanı  Yusuf YILMAZ  + 

   

   

 

Toplantı gündemi: 

1. Rektör: açılış konuşması ve süreç ile ilgili değerlendirmeler 

2. Kalite Koordinatörü (Rektör Yrd.): Boğaziçi Üniversitesi ev sahipliğinde yapılan 

KDD Mentör toplantısı hk, Kalite Koordinatörlüğü çalışmaları hk,  

3. Kalite Koordinatör Yrd. ( Genel Sekreter): Stratejik Plan ve Kalite Güvence Sistemi 

hazırlıkları, idari birimlerin hazırlıkları hk  

4. Kalite Koordinatör Yrd. ( Otomasyon Birim Bşk): Anket içerik hazırlıkları hk 

5. Kalite Komisyon üyeleri: Üniversite 4. KK toplantı tutanağı bağlamında Birim kalite 

komisyonları çalışmaları hk. 

6. 9 Ağustos’a kadar yapılması gereken işlerde gelinen aşama:  
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I. Web sayfalarına birim kalite komisyonlarının isim listesinin ve aldığı 

kararların konulup konulmadığı 

II. Web sayfalarının güncellenmesi, çalışmayan veya eksik görülen bilgilerin web 

sorumluklarına bildirilmesi, 

III. Akademik paket bilgilerinin güncellenmesi ( Senato dan geçen tüm ders 

programları ve dersler dahil olmak üzere Akademik pakette içeriği ve tüm 

bilgileri ile yer alması;  halen aktif olmayan derslerin birimler tarafından 

gerekli görülmüyor ise yayından çıkarılmaları için BST 

(BST_web@iku.edu.tr) ile iletişim 

IV. Dış paydaş ve mezun listelerinin tamamlanması, rektörlüğe arzı ve birim web 

sayfalarında duyurulması 

7. Birim Kalite Komisyonlarının çalışmaları ve önemi 

8. Üyelerin istek ve önerileri. 

 

 

İstanbul Kültür Üniversitesi Kalite Komisyon Toplantısı: 

 

1. Rektör Prof. Dr. Erhan Güzel toplantıyı açtı. Kalite çalışmalarının devam ettiğini belirterek, 

eksikliklere yönelik farkındalığımızı samimi olarak iletmemiz gerektiğini belirtti. Bu 

eksikliklerin giderilmesine yönelik çalışmaların yapıldığını iletti. Kurumsal ve sistemsel 

anlamda birçok üniversiteden daha iyi bir durumda olduğumuza değindi. Üniversite web 

sayfasının önemine değinerek, içeriksel olarak sağlam ve erişilebilirliğine vurgu yaptı. 

Kalite çalışmaları kapsamında tutulan komisyon tutanaklarının güncel olmasının önemini 

vurgulayarak, birimlerdeki dış paydaş ve mezun listelerinin de aynı şekilde güncelliğinin 

korunmasını talep etti. Üyelere gündem maddeleri hakkında bilgi vererek, üyelerin görüş 

ve önerilerini açık bir şekilde ifade etmelerini rica etti 

2. Rektör Yardımcısı ve Kalite Koordinatörü olan Prof. Dr. Nihal SARIER, 13.08.2018 

tarihinde Boğaziçi Üniversitesinde Yükseköğretim Kalite Kurulu Mentör Toplantısına 

katılım sağladıklarını belirterek, 15.08.2018 tarihinde üniversite kalite koordinatörlüğünün 

haftalık toplantısını gerçekleştirdiklerini iletti. Birim ve fakültelerin web sayfalarının 

güncelliğinin kontrolüne yönelik çalışmaların sürekli olarak devam ettiğini belirtti. 

3. Fen Edebiyat Fakültesi Prof. Dr. Hacı Ömer KARPUZ (Dekan), birimlerinde kalite 

komisyon toplantılarının ikincisinin gerçekleştirdiklerini belirterek, üçüncü toplantının bu 

hafta yapılacağını iletti. YÖKAK tarafından istenen öğrenci temsilci bilgisinin iletildiğinin 

bilgisini verdi. Tercih dönemi ile ilgili olarak fakülte ve bölümlerde çalışan öğretim 

görevlilerinin başarılı performanslarına değinerek, emeği geçenlere teşekkürlerini iletti. 

4. TPDB Yürütücü Sekreteri Prof. Dr. Mert ÇAĞLAR, birimlerinde kalite çalışmaları 

kapsamında herhangi bir eksikliklerinin olmadığını belirterek, akademik paket verilerinin 

tamamlandığını iletti. Ayrıca kalite komisyon toplantılarının dördüncüsünün de 

gerçekleştirildiğinin bilgisini verdi. 

5. TPDB PrG Koordinatörü Prof. Dr. Sevim AKYÜZ, kalite komisyon çalışmaları 

kapsamında birimlerindeki süreçlerin tamamlandığı bilgisini paylaştı.  

6. İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dr. Öğr. Üyesi Hatice Nazan ÇAĞLAR (Dekan Yard), 

fakültelerinde kalite komisyon toplantılarının gerçekleştiğini, web ve akademik paket 

güncellemelerinin devam ettiği bilgisini paylaştı. 

mailto:BST_web@iku.edu.tr)
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7. BST Birim Bşk Alper OZAN (Kalite Koordinatör Yrd.), web sisteminde akademik 

personelle ilgili eksikliklerin giderildiğini, ders saat ücretli personelin özgeçmiş bilgilerinin 

web sistemine yansıtıldığının bilgisini paylaştı. Kütüphane daire başkanlığı tarafından 

hazırlanan ve paylaşılan formun doldurulmasının akademisyenlerin yayın bilgilerinin 

eksiksiz olarak ilan edilmesinde önemli olduğunu vurguladı. Anketler konusunda 

çalışmaların devam ettiğini belirterek, ilk aşamada iç paydaş anketlerinin üniversite 

çalışanları ile paylaşılacağını ve ikinci olarak yeni kayıt olacak öğrencilere yönelik anket 

uygulayacaklarını, diğer anket çalışmalarının da sırasıyla uygulanacağını belirtti. Kalite 

yönetim sistemi ile ilgili uygun görülen çözümle ilgili teklif alma aşamasında olduklarını 

belirtti. Mezun portalına yönelik çalışmanın da devam ettiğini iletti. 

8. ORION Otomasyon Birim Bşk. Dr. Öğr. Üyesi Levent ÇUHACI (Kalite Koordinatör 

Yrd.) akademik ve idari personele yönelik iç paydaş anketinin tamamlandığını belirterek 

paylaşılacağının bilgisini verdi. Eylül 2018’in başında ilk kayıt öğrencilerine yönelik ilk 

kayıt anketinin ve dış paydaş anketinin yapılacağının bilgisini iletti. Eylül 2018’in ikinci 

haftasından itibaren mevcut öğrencilere yönelik olarak hazırlanan anket çalışmalarının 

yapılacağı bilgisini paylaştı. 

9. Eğitim Fakültesi Doç. Dr. Feyza DOYRAN tüm çalışmaların güncellendiğini belirtti. 

10. Sağlık Bilimleri Fakültesi Dr. Öğr. Üyesi Adnan APTİ, fakültelerinde yapılan çalışmaların 

her aşamasında güncelliğin devamlılığını belirterek, kalite komisyon toplantılarında 

aldıkları kararlarla ilgili bilgi paylaşımında bulundu. Akreditasyona yönelik çalışmalarının 

devam ettiğini belirtti.  

11. Adalet MYO Dr. Öğr Üyesi İdris GÜZEL web güncelliği, akademik paket ders içeriği ve 

kalite komisyonunun aldığı kararlara yönelik her türlü bilginin web sayfasında ilan 

edildiğini ayrıca mezun ve dış paydaş listelerinin de paylaşıldığının bilgisini iletti. 

12. Sanat ve Tasarım Fakültesi Doç. Dr. Okan ORMANLI (Dekan Yrd.), Dış paydaş ve mezun 

bilgilerinin eksikliklerinin giderildiğini, web sayfalarının ve akademik paket 

güncellemelerinin devam ettiği bilgisini paylaştı. Ders saati ücretli öğretim elemanlarının 

özgeçmiş bilgilerinin ilgili birime iletildiğini ayrıca belirtti. 

13. İşletmecilik MYO  Öğr. Gör. Tuğba Çedikçi FENER (Kalite Komisyonu Yazmanı), 

birimlerin de kalite komisyon toplantılarının üçüncüsünün gerçekleştirdiklerini belirterek, 

alınan kararların birim web sayfasında paylaşıldığının bilgisini iletti. Web sayfalarının ve 

akademik paket bilgilerinin güncelliğinin tamamlandığını ancak kontrolün sürekli olarak 

yapıldığı bilgisini iletti. Dış paydaş ve mezun bilgilerinin güncelliğine vurgu yaparak Eylül 

2018’de birimlerinde dış paydaş ve mezunlara yönelik toplantıların gerçekleşeceği bilgisini 

iletti. 

14. Teknik Bilimler MYO Öğr. Gör. Dr. Yeliz Sevimli Saitoğlu  (Kalite Komisyonu Yazmanı), 

Web sayfalarının ve akademik paket bilgilerinin güncelliğinin tamamlandığını ve sürekli 

kontrol edildiğini belirtti. Birimlerin de kalite komisyon toplantılarının üçüncüsünün 

gerçekleştirdiklerini belirterek, süreçle ilgili istenen verilerin paylaşıldığı bilgisini verdi. 

Dış paydaşlarının ders saati ücretli öğretim elemanlarından oluştuğunu belirterek Eylül 

2018’de onlara yönelik toplantının planlandığı bilgisini iletti.  

15. Hukuk Fakültesi Dr. Öğr. Üyesi Elif Altınok Çalışkan, Fakültelerinde görev alan ders saati 

ücretli öğretim elemanlarının özgeçmişlerinin toplanmasının devam ettiğini belirterek, 

akademik paket güncellemelerinin devam ettiğini belirterek 2018-2019 eğitim öğretim 
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dönemi içerisinde açılmayacak olan derslerin belirlendiğini ve sisteme öğretim üyesi bilgisi 

verilmeden eklendiğini iletti. Birimlerinde kalite komisyon toplantılarının düzenli olarak 

yapıldığını ve tutanaklarının web sayfasında paylaşıldığı bilgisini iletti. 

16. Mühendislik Fakültesi Doç. Dr. Fadime Üney YÜKSEKTEPE (Kalite Koordinatör Yrd.), 

birimlerin de kalite komisyon toplantılarının üçüncüsünün gerçekleştirdiklerini belirterek, 

süreçle ilgili eksikliklerin giderildiğinin bilgisini paylaştı. Akreditasyon süreci ile ilgili 

olarak çalışmaların devam ettiğini belirtti. 

17. Mimarlık Fakültesi Prof. Dr. Neslihan DOSTOĞLU, birim web sayfalarında tarihçe 

bilgilerinin güncellendiğini, dış paydaş ve mezunların bilgilerinin paylaşıldığını fakat 

sürecin etik olarak ilerlemesi adına kendilerinden uygunluk maili aldıklarını iletti. 

Akademik paket ve YÖKSİS güncellemelerinin sürekli takip edildiğini iletti. Ders saati 

ücretli öğretim elemanlarının özgeçmiş bilgilerinin ilgili birime iletildiğini ayrıca belirtti. 

Akademik pakette seçmeli alan dışı derslerindeki eksikliklere yönelik kapsamlı bir rapor 

hazırladıklarını ve ilgili birime ilettiklerini ve oradaki eksikliklerin giderildiğinin bilgisini 

aktardı. Mezunlarla ilişkileri kuvvetlendirme adına tanıtım masalarında, mezun 

öğrencelerden destek alındığını belirtti. Mimarlık fakültesinde öğrencilerin bitirme 

projelerinin mezun olana kadar aldıkları bütün derslerin uygulamasının hayata geçirilen 

önemli bir proje olduğunu vurgularsak, bu projenin 2019 eğitim yılından itibaren Girişimci 

ve yenilikçi üniversite endeksini destekleyecek nitelikte, belediyelerden ve sanayilerden 

destek alınarak sürdürüleceğini iletti. 

18. Sosyal Bilimler Enstitü Müdürü Prof. Dr. Uğur YOZGAT, süreçle ilgili bir eksikliklerinin 

bulunmadığını belirterek, ders saati ücretli öğretim elemanlarının özgeçmişlerinin temin 

edilmesine yönelik sürecin devam ettiğini belirtti. 

19. Rektör Prof. Dr. Erhan Güzel, sürenin azaldığını, çalışmaların hız kazanması gerektiğini 

belirtti. Üniversitenin denetimden önceki son iki haftanın tamamen kontrol odaklı ilerlemesi 

gerektiğini belirtti. Ekim 2018 başında tüm eksikliklerin giderilerek hazırlıkların 

tamamlanmasının önemini vurguladı. Bu kapsamında görev alan komisyon üyelerine 

çalışmalarından dolayı teşekkürlerini ileterek, konuşmalarını tamamladı. 

20. Rektör Yardımcısı ve Kalite Koordinatörü olan Prof. Dr. Nihal SARIER, 13.08.2018 

tarihinde Boğaziçi Üniversitesinde Yükseköğretim Kalite Kurulu Mentör Toplantısına 

katılım sağladıklarını belirterek, denetim sürecinde bağımsız denetçiler tarafından 

üniversitemizin gerek idari gerekse akademik anlamda nasıl bir denetim sürecinden 

geçeceği hakkında komisyon üyelerine bilgi aktarımında bulundu. Üniversite olarak 

üzerimize düşen görevin, birim/fakülte/enstitü/MYO müdürlükleri ve rektörlük tarafından 

kalite çalışmalarının ne kadar benimsendiğini ve bu işe ne kadar sahip çıkıldığını gerek 

yapılan anket çalışmaları gerekse web sayfalarında paylaşılan tutanaklar ve raporlar ile ne 

derecede desteklendiğini ortaya koymak olduğunu ifade etti. Kalite güvence sisteminin 

hayata geçmiş olması ve üniversitenin eğitim-öğretim / ARGE / idari anlamda her 

kademesinde uygulanabilirliğinin yanı sıra toplumsal katkı ve uluslararasılaştırmasında da 

farkındalık yaratmamızın önemini tekrardan vurguladı. Öğrenci mentörlüğü ve öğrenci 

temsilciliğinin aktaracağı görüşlerinin önemli olduğunun vurgusunu yaparak bu bağlamda 

öğrenci yaşam birimi ile Eylül 2018 itibari ile çalışmaların başlatılacağını belirtti. Öğretim 

üyelerinin ve ders içeriklerinin performansını ölçmek amacıyla yapılacak olan anketlerin 

Eylül 2018 ayı sonunda tamamlanacağını ve anket raporlarının somut olarak 
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paylaşılacağının bilgisini iletti. Öğretim üyelerinin akademik çalışmalarının erişebilirliğini 

sağlamak amacıyla BST ve Kütüphane Daire Başkanlığı ile iki yönlü bir çalışma 

gerçekleştirdiklerini belirtti. Bu bağlamda her öğretim üyesinin akademik çalışmalarının 

geçmişe dayalı verilerine ulaşılabilirliğini sağlamak adına Orcid ID’sinin olması gerektiğini 

ifade ederek konuşmalarını tamamladı 

  

 

 
TOPLANTIYA KATILANLAR 

 
  İmza 

Rektör  Prof.Dr. Erhan GÜZEL (Başkan)   

Rektör Yardımcısı Prof.Dr. Nihal SARIER (Kalite Koordinatörü)   

Genel Sekreter Ender Rıza EKİCİ (Kalite Koordinatör Yrd.)   

ORION Otomasyon Birim Bşk. Dr. Öğr. Üyesi Levent ÇUHACI (Kalite Koordinatör Yrd.)  

BST Birim Bşk Alper OZAN (Kalite Koordinatör Yrd.)  

TPDB Yürütücü Sekreteri Prof.Dr. Mert ÇAĞLAR  

TPDB PrG Koordinatörü Prof. Dr. Sevim AKYÜZ  

Sosyal Bilimler Enstitü Müdürü Prof.Dr. Uğur YOZGAT   

Fen Bilimleri Enstitü Müdürü (V.) Doç. Dr. Tunç MISIRLIOĞLU   

Fen Edebiyat Fakültesi Prof.Dr. Hacı Ömer KARPUZ (Dekan)   

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi  Dr.Öğr.Üyesi Hatice Nazan ÇAĞLAR (Dekan Yard.)   

Mühendislik Fakültesi Doç.Dr.Fadime Üney YÜKSEKTEPE (Kalite Koordinatör Yrd.)   

Mimarlık Fakültesi Prof.Dr.Neslihan DOSTOĞLU   

Hukuk Fakültesi Dr. Öğr. Üyesi Pınar Ç. KANDIRALIOĞLU (Dekan Yrd.)   

Eğitim Fakültesi Doç.Dr.Feyza DOYRAN  

Sanat ve Tasarım Fakültesi  Doç.Dr. Okan ORMANLI (Dekan Yrd.)  

Sağlık Bilimleri Fakültesi  Dr. Öğr. Üyesi Adnan APTİ  

İşletmecilik MYO Öğr. Gör. Tuğba Çedikçi FENER (Kalite Komisyonu Yazmanı)   

Teknik Bilimler MYO  Öğr.Gör. Dr. Yeliz Sevimli SAİTOĞLU  (Kalite Komisyonu Yazmanı)   

Adalet MYO Dr. Öğr Üyesi İdris GÜZEL  

İKÜ Öğrenci Konseyi Başkan Yrd.  Abdullah Emin   

             


